KEDUA  : Menetapkan Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Kediri  Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Vinanda 

Prameswaty,S.H.,M.Kn dan Qowimuddin dengan 

perolehan suara sah sebanyak 98.205 (Sembilan Puluh 

Delapan Ribu Dua Ratus Lima ); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Ferry Silviana 

Feronica dan Regina Nadya Suwono dengan perolehan 

suara sah sebanyak 74.615 (Tujuh Puluh Empat Ribu 

Enam Ratus Lima Belas); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kediri Tahun 

2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan 

Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal 4 bulan Desember tahun 

2024 pukul 00.01 WIB.